[bookmark: _GoBack]EDITAL DE PROCESSO SELETIVO –ACT Nº 001/2022

	PUBLICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

	O Senhor Douglas Fernando De Mello, Prefeito Municipal de Lebon Regis, no uso de suas atribuições legais faz saber a quem possa a CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022, conforme segue:

AUXILIAR DE ENFERMAGEM

	Posição
	Nº INSC
	Data de Nascimento
	CANDIDATO
	PONTUAÇÃO

	1º
	07
	01/10/1959
	NEIRE DAS GRAÇAS LUIZ
	11

	2º
	09
	01/06/1969
	SOELI ALVES DOS SANTOS
	7

	3º
	024
	09/01/1994
	THAIS SPOCZAK DOS SANTOS
	4

	4º
	08
	25/05/1981
	ADRIANA DE SOUZA ZANOTTO
	1

	5º
	015
	19/07/1981
	JANICE APARECIDA GUEDES
	0

FARMACÊUTICO

	Posição
	Nº INSC
	Data de Nascimento
	CANDIDATO
	PONTUAÇÃO

	1º
	05
	18/03/1996
	LAYSY DE SOUZA SIMONETTO
	5

	2º
	025
	01/06/2000
	JESIEL GUEDES DOS SANTOS
	0

MOTORISTA DE VEÍCULO ESCOLAR

	Posição
	Nº INSC
	Data de Nascimento
	CANDIDATO
	PONTUAÇÃO

	1º
	032
	26/08/1962
	WILSON GRANEMANN DE MELLO
	5

	2º
	035
	04/06/1965
	JOEL ALMIR DE SOUZA
	3

	3º
	029
	01/01/1970
	ASSIS MARTINS RIBEIRO
	2

	4º
	022
	26/12/1978
	MARCIO IVAN COSTA
	2

	5º
	033
	26/07/1995
	LUIZ HENRIQUE GUEDES MACIEL
	2

	6º
	023
	30/06/1972
	PEDRO PAULO ROSA
	2

	7º
	026
	01/05/1962
	VILMAR KLUG
	0

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISÍCA (HABILITADO)

	Posição
	Nº INSC
	Data de Nascimento
	CANDIDATO
	PONTUAÇÃO

	1º
	017
	05/07/1977
	ROSANGELA MATTE DA SILVA KOJIKOSKI
	20

	2º
	028
	12/02/1994
	THAIANE GABRIELA DA SILVA
	5

	3º
	021
	09/03/1999
	MAURICIO MAIBERG DE SOUZA
	4

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISÍCA (NÃO HABILITADOS)

	Posição
	Nº INSC
	Data de Nascimento
	CANDIDATO
	PONTUAÇÃO

	1º
	020
	01/11/1989
	SILVANA MARTINS BORBA DE SOUZA
	1

 TECNOLOGIA EDUCACIONAL (HABILITADO)

	Posição
	Nº INSC
	Data de Nascimento
	CANDIDATO
	PONTUAÇÃO

	1º
	034
	20/11/1971
	ODAIR GUEDES DA SILVA
	21

TECNOLOGIA EDUCACIONAL (NÃO HABILITADOS)

	Posição
	Nº INSC
	Data de Nascimento
	CANDIDATO
	PONTUAÇÃO

	1º
	019
	10/01/1982
	ADEMIR BATISTA COSTA
	11

	2º
	014
	07/01/1988
	ROSE MERI APARECIDA DE SOUZA MOCELLIN
	9

	3º
	031
	25/06/1995
	DIANA NAIARA DALANHOL
	4

	4º
	030
	24/08/1987
	ROBERTO CAETANO MORAES
	0

PROFESSOR DE LETRAS (HABILITADO)

	Posição
	Nº INSC
	Data de Nascimento
	CANDIDATO
	PONTUAÇÃO

	1º
	016
	04/06/1987
	ALESSANDRA MATTE DA SILVA FARIAS
	19

	2º
	06
	27/12/1985
	GISELI GARCIA
	10

	3º
	04
	08/01/1983
	SABRINA VESARO
	7

PROFESSOR DE LETRAS (NÃO HABILITADOS)

	Posição
	Nº INSC
	Data de Nascimento
	CANDIDATO
	PONTUAÇÃO

	1º
	013
	03/04/1985
	MARIA JENOCI DE MORAES BRAGHIROLLI
	0

	2º
	027
	30/10/1989
	TAMARA RIBEIRO DOS SANTOS BERTI
	0

PROFESSOR DE ARTES HABILITADO

	NÃO HOUVE INSCRITOS

PROFESSOR DE ARTES (NÃO HABILITADO)

	Posição
	Nº INSC
	Data de Nascimento
	CANDIDATO
	PONTUAÇÃO

	1º
	010
	22/11/1985
	GRACIELE AP.OLIVEIRA DA LUZ DE ALMEIDA
	6

MOTORISTA

	Posição
	Nº INSC
	Data de Nascimento
	CANDIDATO
	PONTUAÇÃO

	1º
	02
	05/10/1982
	LUIZ CARLOS ORLOSKI LEMOS
	2

	2º
	012
	28/05/2000
	GEOVANE MARTINS DOS SANTOS
	2

	3º
	03
	10/12/1990
	VALMIR SILVA DE OLIVEIRA
	0

	4º
	01
	21/11/1996
	MAIKON ALVES RIBEIRO
	0

	5º
	018
	25/10/1971
	ATAVIR CAETANO DA LUZ
	0

	6º
	011
	19/06/1971
	GILBERTO DALANHOL
	0

OPERADOR DE MÁQUINA PESADA

	NÃO HOUVE INSCRITOS

OPERADOR DE TRATOR AGRÍCOLA

	NÃO HOUVE INSCRITOS

LEBON RÉGIS, 21 DE MARÇO DE 2022.

DOUGLAS FERNANDO DE MELLO
Prefeito municipal